



# **Bangs Hønniker ApS**

## **Årsrapport 2017 - 18**

**CVR: 34585458**

**01.10.2017 – 30.09.2018**

**TINGSTEDVEJ 38, 4350 UGERLØSE**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den: 30.01.2019

---

Dirigent: Jørgen Jørgensen



Soften, Viborg, Horsens, Aars, Samsø & Østervrå  
Tlf. 7015 4000 | [www.lmo.dk](http://www.lmo.dk) | Følg LMO:   



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Bangs Hønniker ApS  
Tingstedvej 38  
4350 Ugerløse

Telefon: 61378818  
CVR-nr.: 34585458  
Stiftet: 01.04.2012  
Hjemsted: 4350 Ugerløse

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

## **DIREKTION**

Jørgen Jørgensen

## **REVISOR**

LMO  
Erhvervsbyvej 13  
8700 Horsens

## **PENGEINSTITUT**

Sparekassen Sjælland  
Isefjords Allé 5  
4300 Holbæk

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er salg af hønniker, foder og tilbehør til husdyrproduktionen.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETET OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat udviser et resultat før skat på kr. 19.639. Det er et dårligere resultat med kr. 339.173 i forhold til 2016/2017.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>830.466</b>	<b>1.198.350</b>
1	Personaleomkostninger	-624.165	-676.088
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-107.052	-130.625
	Andre driftsomkostninger	-35.833	0
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>63.416</b>	<b>391.637</b>
	Finansielle indtægter	76	1.044
2	Finansielle omkostninger	-43.853	-33.869
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>19.639</b>	<b>358.812</b>
	Skat af årets resultat	-5.881	-83.300
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>13.758</b>	<b>275.512</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte	0	275.000
	Overført resultat	13.758	512
	<b>Disponering i alt</b>	<b>13.758</b>	<b>275.512</b>

# BALANCE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	<b>Aktiver</b>		
4	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	541.494	324.530
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>541.494</b>	<b>324.530</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>541.494</b>	<b>324.530</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	418.306	506.630
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>418.306</b>	<b>506.630</b>
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	209.802	175.084
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	340.564	0
	Andre tilgodehavender	4.024	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	14.119	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>568.509</b>	<b>175.084</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>309.386</b>	<b>951.492</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.296.201</b>	<b>1.633.206</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>1.837.695</b>	<b>1.957.735</b>

# BALANCE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	14.962	1.204
	Foreslået udbytte	0	275.000
	<b>Egenkapital</b>	<b>94.962</b>	<b>356.204</b>
	Hensættelser til udskudt skat	32.000	12.000
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>32.000</b>	<b>12.000</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.427	152.079
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.483.475	1.156.926
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	11.577	114.312
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	91.300
	Anden gæld	26.254	74.914
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.710.733</b>	<b>1.589.531</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.710.733</b>	<b>1.589.531</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>1.837.695</b>	<b>1.957.736</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

# NOTER

	2017/18	2016/17
	KR.	KR.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	-549.935	-609.495
Pensioner	-58.152	-50.000
Andre omkostninger til social sikring	-16.078	-16.593
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>-624.165</b>	<b>-676.088</b>
Antal heltidsbeskæftigede	3	3

<b>2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-42.227	-33.148
Andre finansielle omkostninger	-1.626	-721
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-43.853</b>	<b>-33.869</b>

# NOTER

## 3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Goodwill	Rettigheder, udvikling mv.
Kostpris, primo	17.500	0
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>17.500</b>	<b>0</b>
Afskrivning, primo	-17.500	0
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivning	0	0
<b>Afskrivning, ultimo</b>	<b>-17.500</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	682.219
Tilgang i året	359.849
Afgang i året	-50.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>992.068</b>
Afskrivning, primo	-357.689
Afskrivning på afhændede aktiver	14.167
Årets afskrivning	-107.052
<b>Afskrivning, ultimo</b>	<b>-450.574</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>541.494</b>

# NOTER

## 5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Flidsminde ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

